ITEM – 13

Cópias dos relatórios de auditorias realizadas pelo controle interno do órgão.

Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 V
A

N
E

SSA
 D

E
 L

IM
A

 A
Z

E
V

E
D

O
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 47b03206-cfef-4790-bf7f-62b1542207b7

DECLARAÇÃO

(ITEM 13, Res. 153/2021)

Declaro, para os devidos fins, que durante o exercício financeiro de 2021 na

Câmara Municipal de Gravatá, não foram realizados Relatórios de Auditoria pelo

Controle Interno, nos termos da Resolução TC. Nº 48/2018 - Anexo V.

Gravatá, 31 de Dezembro de 2021.

Josivan Xavier de Azevedo

Controlador do Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

A
R

L
A

 V
A

N
E

SSA
 D

E
 L

IM
A

 A
Z

E
V

E
D

O
, L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 47b03206-cfef-4790-bf7f-62b1542207b7